
 

Z/052444 AB/034257 
 

GEMEENTE BOEKEL

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2024

gelet op: 

de gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
het college toestemming te verlenen de definitieve Ontwerpregeling gemeenschappelijke 
regeling ODBN 2024 vast te stellen.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juni 2024. 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen 


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




